
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2016 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:10 - 11:50~12:00
編 號組 別

屈天潁WAT TIN WING1 9512016

柯向晴KO XIANG QING2 9402016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA3 9532016

張心柔CHEUNG SUM YAU4 9292016

林紫瑜LAM CHRISTELLE5 9412016

夏菲唯XIA, HATHAWAY FEIWEI6 9552016

何薏HO KOEY7 9362016

李佳芯LI SCARLETT8 9452016

女子 2016 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:10 - 11:50~12:00
編 號組 別

朱樂榣CHU LOK YIU1 9302016

陸晞僑LUK HEI KIU2 9462016

麥穎蕎MAK WING-KIU3 9482016

譚萃愛TAM JOY SUI OI4 9492016

劉素如LAU SO YU5 9432016

黃泳淇WONG WING KI6 9542016

范方凝FAN FANGNING7 9342016

黃心玥WONG JANICE8 9522016

女子 2016 - 30米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:10 - 11:50~12:00
編 號組 別

暢沛然CHANG PEIRAN CATHERINE1 9242016

梁詠瑜LEUNG WING YU2 9442016

劉素萱LAU SO HUEN3 9422016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN4 9472016

甘淖喬KAM CHEUK KIU5 9392016

馮薾荍FUNG YEE KIU6 9352016

何宇心HO YU SUM SAMANTHA7 9382016

鄭天嬌CHENG TIN KIU ESTELIA8 9282016

女子 2016 - 30米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:10 - 11:50~12:00
編 號組 別

鄭凱月CHENG HOI YUET1 9262016

韋昕佑ESTELLE WEI2 9322016

鄧允言TANG WAN YIN3 9502016

陳彥晴CHAN YIN CHING4 9222016

陳臻犧CHAN ZHEN HEI DOLPHIN5 9232016

鄭綺婷CHENG QI TING (SHAREN)6 9272016

阮樂盈YUEN LOK YING7 9572016

陳玥CHAN ELLY8 9212016

女子 2016 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:10 - 10:50~11:00
編 號組 別

暢沛然CHANG PEIRAN CATHERINE2 9242016

范方凝FAN FANGNING3 9342016

劉素如LAU SO YU4 9432016

陳玥CHAN ELLY5 9212016

阮樂盈YUEN LOK YING6 9572016

鄭凱月CHENG HOI YUET7 9262016

鄭綺婷CHENG QI TING (SHAREN)8 9272016

女子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:10 - 10:50~11:00
編 號組 別

何梓淇HO TZE KEI EMELIA2 9372016

夏菲唯XIA, HATHAWAY FEIWEI3 9552016

沈睿之EUGENIE SHUM4 9332016

何薏HO KOEY5 9362016
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:10 - 10:50~11:00
編 號組 別

朱樂榣CHU LOK YIU6 9302016

鄭天嬌CHENG TIN KIU ESTELIA7 9282016

屈天潁WAT TIN WING8 9512016

女子 2016 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:10 - 10:50~11:00
編 號組 別

譚萃愛TAM JOY SUI OI2 9492016

馮薾荍FUNG YEE KIU3 9352016

陳臻犧CHAN ZHEN HEI DOLPHIN4 9232016

韋昕佑ESTELLE WEI5 9322016

黃泳淇WONG WING KI6 9542016

容婧妍YUNG CHING YIN7 9592016

周郁晴CLARISSA CHOU8 9312016

女子 2016 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:10 - 10:50~11:00
編 號組 別

李心柔CHARLOTTE LEE3 9252016

張心柔CHEUNG SUM YAU4 9292016

陳彥晴CHAN YIN CHING5 9222016

谢奕萱XIE YIXUAN6 9562016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN7 9472016

李佳芯LI SCARLETT8 9452016

女子 2016 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:10 - 10:50~11:00
編 號組 別

劉素萱LAU SO HUEN3 9422016

陸晞僑LUK HEI KIU4 9462016

柯向晴KO XIANG QING5 9402016

甘淖喬KAM CHEUK KIU6 9392016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA7 9532016

袁文雯YUEN MAN MAN8 9582016

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:40 - 11:20~11:30
編 號組 別

屈天潁WAT TIN WING1 9512016

鄭天嬌CHENG TIN KIU ESTELIA2 9282016

麥穎蕎MAK WING-KIU3 9482016

范方凝FAN FANGNING4 9342016

陳彥晴CHAN YIN CHING5 9222016

鄧允言TANG WAN YIN6 9502016

夏菲唯XIA, HATHAWAY FEIWEI7 9552016

谢奕萱XIE YIXUAN8 9562016

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:40 - 11:20~11:30
編 號組 別

暢沛然CHANG PEIRAN CATHERINE2 9242016

陳臻犧CHAN ZHEN HEI DOLPHIN3 9232016

阮樂盈YUEN LOK YING4 9572016

周郁晴CLARISSA CHOU5 9312016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN6 9472016

沈睿之EUGENIE SHUM7 9332016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA8 9532016

女子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:50 - 13:30~13:40
編 號組 別

暢沛然CHANG PEIRAN CATHERINE1 9242016

李心柔CHARLOTTE LEE2 9252016

何梓淇HO TZE KEI EMELIA3 9372016
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:50 - 13:30~13:40
編 號組 別

林紫瑜LAM CHRISTELLE4 9412016

黃心玥WONG JANICE5 9522016

鄭天嬌CHENG TIN KIU ESTELIA6 9282016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN7 9472016

朱樂榣CHU LOK YIU8 9302016

周郁晴CLARISSA CHOU9 9312016

陸晞僑LUK HEI KIU10 9462016

何宇心HO YU SUM SAMANTHA11 9382016

鄭綺婷CHENG QI TING (SHAREN)12 9272016

范方凝FAN FANGNING13 9342016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA14 9532016

何薏HO KOEY15 9362016

李佳芯LI SCARLETT16 9452016

梁詠瑜LEUNG WING YU17 9442016

容婧妍YUNG CHING YIN18 9592016

女子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:50 - 09:30~09:40
編 號組 別

劉素如LAU SO YU1 9432016

黃芷暄WONG TSZ HUEN ARIA2 9532016

張心柔CHEUNG SUM YAU3 9292016

李心柔CHARLOTTE LEE4 9252016

鄭天嬌CHENG TIN KIU ESTELIA5 9282016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN6 9472016

梁詠瑜LEUNG WING YU7 9442016

馮薾荍FUNG YEE KIU8 9352016

韋昕佑ESTELLE WEI9 9322016

柯向晴KO XIANG QING10 9402016

林紫瑜LAM CHRISTELLE11 9412016

李佳芯LI SCARLETT12 9452016

何梓淇HO TZE KEI EMELIA13 9372016

谢奕萱XIE YIXUAN14 9562016

黃泳淇WONG WING KI15 9542016

甘淖喬KAM CHEUK KIU16 9392016

何宇心HO YU SUM SAMANTHA17 9382016

沈睿之EUGENIE SHUM18 9332016

譚萃愛TAM JOY SUI OI19 9492016

暢沛然CHANG PEIRAN CATHERINE20 9242016

麥穎蕎MAK WING-KIU21 9482016

陳玥CHAN ELLY22 9212016

周郁晴CLARISSA CHOU23 9312016

范方凝FAN FANGNING24 9342016

鄭凱月CHENG HOI YUET25 9262016

黃心玥WONG JANICE26 9522016

容婧妍YUNG CHING YIN27 9592016

劉素萱LAU SO HUEN28 9422016

陳彥晴CHAN YIN CHING29 9222016

鄧允言TANG WAN YIN30 9502016
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